
___________________________________________________________________________ 
www.broumov-mesto.cz   Tel.: 491 504 111 
podatelna@broumov-mesto.cz  Fax: 491 523 730 
IDDS: mdubzhy 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BROUMOV 

odbor životního prostředí 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

 
Naše sp.zn.:  MUBR 16505/2021/OŽP 
Naše čj.:  PDMUBR 21053/2021 
Opr. úř. osoba:   Ing. Karel Kubeček 
Telefon:  491 504 342 
E-mail:   kubecek@broumov-mesto.cz 
ID DS:   mdubzhy 
Datum:   15.07.2021 

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
ROZHODNUTÍ 

 
O UZNÁNÍ VLASTNÍ HONITBY BENEDIKTINSKÉHO OPATSTVÍ SV. VÁCLAVA V BROUMOVĚ 

 
S NÁZVEM „STĚNY“  

 
Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí, sídlem třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
(dále i „MěÚ Broumov, odbor ŽP“), jako příslušný orgán státní správy myslivosti podle §§ 57 odst. 4 
a § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění (dále i „zákon o myslivosti“), a místně 
příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále i „správní řád“),  
 

r o z h o d l  
 

v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, 
 

o uznání vlastní honitby Benediktinského opatství sv. Václav v Broumově 
 

s názvem „STĚNY“ 
 

o celkové výměře 2801,2852 ha. 
 

 
Držitelem honitby je Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově, Klášterní 1, 550 01 Broumov, 
zapsané v Rejstříku evidovaných právnických osob MK pod číslem 8/2-06/1994, zastoupené 
Mgr. Petrem Prokopem Siostrzonkem, OSB - arciopatem. 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 2 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
Sumář honebních pozemků podle druhu a katastrálních území: 
 

Katastrální území 
Lesní poz. 

(ha) 
Orná půda 

(ha) 
Ostatní pl. 

(ha) 
TTP 
(ha) 

Vodní pl. 
(ha) 

Celkem 
(ha) 

k. ú. Božanov 525,5458   5,3243 23,4913 1,0062 555,3676 

k. ú. Martínkovice 306,1655   1,1602 3,7859   311,1116 

k. ú. Křinice 477,2315 2,9371 3,0039 2,1562 0,5779 485,9066 

k. ú. Hejtmánkovice 45,5566   0,2311     45,7877 

k. ú. Jetřichov 220,0997 11,0810 12,5615 5,5736 0,0722 249,3880 

k. ú. Březová u 
Broumova 12,4308 4,8066 3,8096 12,2362 0,0356 33,3188 

k. ú. Bohdašín 67,5297   0,6774 3,1659   71,3730 

k. ú. Hony 181,1977   0,5192     181,7169 

k. ú. Hlavňov 84,1742   9,1635     93,3377 

k. ú. Suchý Důl 279,6958 0,1303   0,0137   279,8398 

k. ú. Slavný 208,7694   1,2843     210,0537 

k. ú. Bělý 281,2881 0,8148 1,4407 0,5402   284,0838 

CELKEM 2689,6848 19,7698 39,1757 50,963 1,6919 2801,2852 

 
Slovní popis honební hranice vlastní honitby Benediktinského opatství sv. Václava v Broumově 
s názvem honitby: „STĚNY“ 
 

Úsek honební hranice se sousední honitbou: Pronajatá honitba Honebního společenstva 
Božanov - Koruna, IČO 75042461, zastoupeného Karlem Rejchrtem, nar. 1959, bytem 
Božanov 86, 549 74 Božanov. 

Od státní hranice s Polskem v části obce Božanov s názvem Studená Voda po asfaltové silnici  
směřující od Zalewu Radkowskiego po vyústění lesní cesty p. č. 3009 pod Červeným Vrškem,  
po jižní hraně p. č. 2087 směrem západním po lesní cestě p. č. 2993 na okraj lesa nad 
Veverkou, dále po okraji lesa k východní hraně p. č. 1907/1 a jihozápadní a po zalomení 
doprava dále po severozápadní hraně p. č. 1899 (okolo tábora pod Korunou). Dále směrem 
severovýchodním po kraji lesa až k východnímu cípu p. č. 1890, dále po severovýchodní 
hraně téže parcely a přibližně severním směrem až po východní cíp p. č. 1824/4, odtud 
severozápadním směrem po okraji lesa až na hranici mezi k. ú.  Božanov a k. ú. 
Martínkovice. 

 

Úsek honební hranice se sousední honitbou: Pronajatá honitba Honebního společenstva 
Martínkovice, IČO 75036401, které zastupuje Pavel Mádr, Hlinné 13, 518 01 Dobruška. 

Od severního cípu p. č. 1656/2 k. ú. Božanov (Šafářova závora), po západní hraně téže 
parcely, po severovýchodních hranách p. č. 1183/3 a p. č. 1183/1 až po severní cíp druhé 
z parcel a po kraji lesa až k závoře na cestě vedoucí od salaše, dále po jižní cíp pastviny 
p. č. 1179/3 a směrem severozápadním po jihozápadní hraně parcel 1179/15 a 1179/16 a 
po kraji lesa až po severovýchodní cíp p. č. 1127/2 a směrem západním na cestu k Vajsarově 
hájovně a po cestě okolo hájovny až na martínkovickou silnici, po ní 30 m vlevo 
a po severovýchodní hraně p. č. 227/1, přes Martínkovický potok na zadní cestu ke kapličce, 
ale u Jindrova stavení odbočit doprava po severovýchodní hraně p. č. 1112 a krajem lesa až  
na křížovou cestu, po východním okraji parcel č. 2078 a 1095/3 dále po kraji lesa až 
k přístřešku s vyhlídkou „Na Balvanech“ a krajem lesa až po hranici k. ú. Křinice.  

 
 
 



strana 3 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
Úsek honební hranice se sousední honitbou: Pronajatá honitba Honebního společenstva 
Křinice, IČO 48652075, zastoupené JUDr. Bohuslavem Steinerem, nar. 1947, Křinice 129, 
550 01 Broumov. 

Po hranici katastru 75 m vlevo a dále vpravo po severovýchodní hraně parcely 2615/8 až na 
cestu k Americe k přístřešku „Nad Křinickými rybníky“. Dále po kraji lesa až k Americe, po 
silnici k stavení č. p. 249 do leva a hranice pokračuje po jihozápadní hraně p. č. 758/1, 
2615/7 a 759/1, po stávající hranici honitby Hony na silnici ke kapličce Hubert, po východní 
hraně parcel 4157/2, 4158 a dále po kraji lesa až k jižnímu cípu plotu lesních školek a podle 
plotu na cestu od Sejkorova statku do školek, dále v přímém směru na protější okraj lesa 
(hranice k. ú. Hejtmánkovice a p.č. 1303/1 v k. ú. Hejtmánkovice), po okrajích lesních parcel 
č. p. 3469, 3474, 3479, 3480 kolem výběžku lesa („Čtverec“) zpět na cestu od  Šlégrova 
rybníku na Pasa, kterou přetíná a dále až po jihozápadní hranu p. č. 3466 a po její západní 
hraně až po silnici č. 303. 

 

Úsek honební hranice se sousední honitbou:  Hejtmánkovice – Jetřichov společenstevní/ 
ve vlastní režii Honebního společenstva Hejtmánkovice - Jetřichov, IČO 48650544, 
Hejtmánkovice 118, 550 01 Broumov. 

 
Od severozápadního cípu p. č. 3466 v k.ú. Křinice dále po silnici 303 vlevo až po 
Jetřichovskou křižovatku a dále až po jihozápadní cíp p. č. 1302/6 v k.ú. Jetřichov, dále po 
stejné silnici až po jihozápadní cíp p. č. 1302/6 v k. ú. Jetřichov, po jižní hraně p. č. 1302/5 a 
dále po kraji lesa na sever až severozápad po severní cíp p. č. 1305/3, dále směrem 
západním až po jihozápadní cíp p. č. 1345/9 a po její východní hraně až na místní 
komunikaci k Lesním domkům, po ní doprava na silnici z Jetřichova do Teplic nad Metují, po 
ní až na odbočku do Březové a po ní až na železniční přejezd trati z Meziměstí do Teplic nad 
Metují.  

 

Úsek honební hranice se sousední honitbou:  
společenstevní/ pronajatá „Vernéřovice – Březová“ 

- HONEBNÍ SPOLEČENSTVO MEZIMĚSTÍ – VERNÉŘOVICE, IČO 48649767, zastoupené 
Ing. Janem Bošinou, nar. 1977, Vernéřovice 248, 549 82 Vernéřovice, 

Od železničního přejezdu v Březové směrem západním po kolejích až k železničnímu 
přejezdu severně od bunkru IIb./120/A, dále po silnici směrem na Teplice nad Metují až po 
Vernéřovickou křižovatku. 

 

Úsek honební hranice se sousední honitbou:  
vlastní/ pronajatá „Vernéřovice“ 

- Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec 
Králové, organizační jednotka Lesní správa Dvůr Králové, 28. října 787, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem 

Od Vernéřovické křižovatky po silnici směrem na Teplice nad Metují až po nádraží 
v Bohdašíně. 

 
 
 
 
 
 
 
 



strana 4 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
Úsek honební hranice se sousední honitbou:  
„ Pěkov - Hlavňov “ 
- HONEBNÍ SPOLEČENSTVO PĚKOV - HLAVŇOV, IČO 48649414, sídlem Pěkov 45, 549 54 

Police nad Metují. 

Od nádraží v Bohdašíně po kraji lesa směrem jihovýchodním až po severozápadní cíp parcely 
č. 253 v k. ú. Hony, po její západní hraně až k jižnímu cípu a dále směrem východním po jižní 
hraně p. č. 258 v k. ú. Hony a dále po kraji lesa až po jižní cíp parcely č. 262 a 
po severozápadní hraně  parcely č. 130/2 po její severní cíp a po severovýchodní hraně až 
k silnici č. 303 do Honského sedla, po této silnici směrem jižním až k jihozápadnímu cípu 
parcely č. 310/8 v k. ú. Hony, po jižním okraji této parcely až k severovýchodnímu cípu 
parcely č. 311 a po žluté turistické značce až k traumatologickému bodu č. NA 041 „Pod 
Strážnou horou“, jižním směrem po odvozní cestě směr Šterlen až po přítok potoka z Černé 
leče (severní cíp parcely č. 442 v k. ú. Hlavňov), po jejím východním okraji až po severní cíp 
parcely č. 471 a po jižním okraji parcely č. 673/1 směrem východním až po severní okraj 
parkoviště pod Hvězdou, po severovýchodní hraně parcely č. 526 v k. ú. Hlavňov, 
po severovýchodní hraně parcel č. 566 a 567/2 v k. ú. Hlavňov dále se stáčí na jih 
po východní hraně p. č. 567/1 až po její jihovýchodní cíp, po západní hraně parcely č. 801 a 
802/2 směrem k jihu a dále po hranici Národní přírodní rezervace Broumovské stěny 
(jihozápadní hrana p. č. 660  a 657 v k. ú. Hlavňov až na Pánovu cestu. 

 

Úsek honební hranice se sousední honitbou:  
„Suchý Důl“ 
- HONEBNÍ SPOLEČENSTVO SUCHÝ DŮL, IČO 62728571, sídlem Suchý Důl 93, 549 

62 Suchý Důl. 

 
Od Hofmanovy chaty po Pánově cestě až po severovýchodní cíp p. č. 1201/1 v k. ú.  Suchý 
Důl, dále po severovýchodní hraně p. č. 1133/1, 1132/1 a 1132/2 po severovýchodní hranu 
parcely 1132/2 v k. ú. Suchý Důl, po její jihovýchodní hraně k jejímu jihovýchodnímu cípu a 
dále k východu po kraji lesa k jihozápadnímu  cípu parcely č. 1091/1 a po jihovýchodní hraně 
k jejímu jihovýchodnímu cípu. Dále po východní hraně p. č. 1062/1 v k. ú. Suchý Důl kolem 
Suchodolské Niagáry až k severozápadnímu cípu parcely č. 739/1 v k. ú. Slavný, po její 
severozápadní hraně směrem k východu, po jižní hraně p. č.  1090/4 v k. ú. Suchý Důl 
(hranice katastru) až po severovýchodní cíp parcely č. 784/1 v k. ú. Slavný (k Linhartově 
stezce) a dále po hranici katastrálního území až po cestu ke Slavenským hřibům. Dále 
po okraji lesa až k vyústění stezky ze Zaječí rokle na slavenskou asfaltku, po asfaltce až 
k vyústění pěšiny ze Slavenské vyhlídky na asfaltku a po okraji Térova lesa ( p. č. 2006 v k. ú. 
Slavný) zpět na asfaltku a po ní dále až k odbočce na skládku Pelovka a po cestě až na tuto 
skládku (severovýchodní cíp k. ú. Bělý). Dále po jižní hraně parcel 881/1, 882/1, 923/1, 924, 
990/1 vše v k. ú. Slavný. Dále po jihovýchodní hraně parcel č. 1003/7, 1003/1, 1002/1, 936/1 
a 935/1 v k. ú. Suchý Důl až po potok Třeslice (severovýchodní cíp honitby „Machov“). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 5 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
Úsek honební hranice se sousední honitbou:  
společenstevní/pronajatá „Machov“ 

- HONEBNÍ SPOLEČENSTVO MACHOV, IČO 48650510, sídlem Nízká Srbská 39, 549 
63 Machov. 

 
Od Severovýchodního cípu k. ú. Bělý „V Koutě“ po západní hraně p. č. 617/3  v k. ú. Slavný a 
a 617/1 v k. ú. Bělý až k „Vyhlášce“ a dále až po severovýchodní cíp parcely č. 423 v k. ú. 
Bělý a po západním okraji této parcely dále směrem jižním do Řeřišenského kouta a 
po řeřišenské místní komunikaci směrem k řeřišenské hájovně a dále k lesní skládce 
U Zabitého a dále po toku potoka Židovka na státní hranici s Polskem. Dále honitba hraničí 
s Polskem až do Studené Vody po cestu od Radkowa (Zalewu Radkowskiego) směrem 
na Červený vršek a Božanov. 

 
 
Honitba Stěny - sumář honebních pozemků podle katastrálních území a způsobu 
přičlenění 

 
ha % 

Výměra celkem 2801,2852 100,00 

z toho Benediktinské opatství 1845,9988 65,90 

přičleněných dohodou        (D) 811,7225 28,98 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 86,4476 3,09 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 57,1163 2,04 

Přičleněných 955,2864 34,10 

   

 
Celkem % 

k. ú. Božanov 555,3676 100,00 

z toho Benediktinské opatství 209,5434 37,73 

přičleněných dohodou        (D) 302,8292 54,53 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 33,6746 6,06 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 9,3204 1,68 

přičleněných celkem 345,8242   

   k. ú. Martínkovice 311,1116 100,00 

z toho Benediktinské opatství 119,6774 38,47 

přičleněných dohodou        (D) 182,3838 58,62 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 1,5042 0,48 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 7,5462 2,43 

přičleněných celkem 191,4342   

   k. ú. Křinice 485,9066 100,00 

z toho Benediktinské opatství 223,8374 46,07 

přičleněných dohodou        (D) 234,4062 48,24 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 19,6248 4,04 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 8,0382 1,65 

Přičleněných 262,0692   

 
 
 
 

  



strana 6 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

 
ha % 

k. ú. Hejtmánkovice 45,7877 100,00 

z toho Benediktinské opatství 0,0000 0,00 

přičleněných dohodou        (D) 44,6673 97,55 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 1,1204 2,45 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 0,0000 0,00 

Přičleněných 45,7877   

   k. ú. Jetřichov 249,3880 100,00 

z toho Benediktinské opatství 183,3927 73,54 

přičleněných dohodou        (D) 32,6914 13,11 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 19,5319 7,83 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 13,7720 5,52 

Přičleněných 65,9953   
 

k. ú. Březová u Broumova 33,3188 100,00 

z toho Benediktinské opatství 0,0000 0,00 

přičleněných dohodou        (D) 11,4488 34,36 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 9,4501 28,36 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 12,4199 37,28 

Přičleněných 33,3188   

   k. ú. Bohdašín 71,3730 100,00 

z toho Benediktinské opatství 67,4428 94,49 

přičleněných dohodou        (D) 0,0000 0,00 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 0,7643 1,07 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 3,1659 4,44 

Přičleněných 3,9302   

   k. ú. Hony 181,7169 100,00 

z toho Benediktinské opatství 180,8150 99,50 

přičleněných dohodou        (D) 0,5911 0,33 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 0,2066 0,11 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 0,1042 0,06 

Přičleněných 0,9019   

   k. ú. Hlavňov 93,3377 100,00 

z toho Benediktinské opatství 93,2870 99,95 

přičleněných dohodou        (D) 0,0000 0,00 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 0,0000 0,00 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 0,0507 0,05 

Přičleněných 0,0507   

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 



strana 7 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
 

 
ha % 

k. ú. Suchý Důl 279,8398 100,00 

z toho Benediktinské opatství 278,4960 99,52 

přičleněných dohodou        (D) 0,0000 0,00 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 0,0000 0,00 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 1,3438 0,48 

Přičleněných 1,3438   

   k. ú. Slavný 210,0537 100,00 

z toho Benediktinské opatství 207,7145 98,89 

přičleněných dohodou        (D) 1,7685 0,84 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 0,5707 0,27 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 0,0000 0,00 

Přičleněných 2,3392   

  
  

k. ú. Bělý 284,0838 100,00 

z toho Benediktinské opatství 281,7926 99,19 

přičleněných dohodou        (D) 0,9362 0,33 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 0,0000 0,00 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 1,3550 0,48 

Přičleněných 2,2912   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 8 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
 
Stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře dle zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů a prováděcí vyhlášky MZe ČR č. 491/2002 Sb., pro honitbu „STĚNY“: 

 
 



strana 9 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
 
 
 
 
 
 

 



strana 10 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
 
 
 
 
Nabytím právní moci rozhodnutí o uznání honitby „STĚNY“ (tohoto rozhodnutí) zanikne: 
 
- podle ustanovení § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti honitba v držení Lesů České republiky, 

s. p. číslo CZ5201206001 „STUDENÁ VODA“, která byla uznána nabytím právní moci rozhodnutí, 
vydaného Městským úřadem Broumov, odborem životního prostředí, pod č. j. 
163/2003/ŽP/M/Pe-R dne 26.03.2003, uvedením honitby do souladu dle § 69 odst. 1 zákona 
o myslivosti a změněna rozhodnutím pod č. j. 13574/2012/OŽP-Hv-17 ze dne 23.07.2012, které 
nabylo právní moci dne 31.08.2012. 

 
- podle ustanovení § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti honitba v držení Lesů České republiky, 

s. p. číslo CZ5201206016 „HONY“, která byla uznána nabytím právní moci rozhodnutí, vydaného 
Městským úřadem Broumov, odborem životního prostředí, pod č. j. 54/03/ŽP/Pe-A 
dne 08.04.2003, uvedením honitby do souladu dle § 69 odst. 1 zákona o myslivosti, 

 
- a 
 
- podle ustanovení § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti honitba v držení Lesů České republiky, 

s. p. číslo CZ5209202017 „SLAVNÝ“, která byla uznána nabytím právní moci rozhodnutí, 
vydaného Městským úřadem Náchod, odborem životního prostředí, pod č. j. 402/03/ŽP-Ba-b dne 
24.04.2003, uvedením honitby do souladu  dle § 69 odst. 1 zákona o myslivosti. 

 
Účastníkem řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu je žadatel Benediktinské 
opatství sv. Václava v Broumově, Klášterní 1, 550 01 Broumov, zapsané v Rejstříku evidovaných 
právnických osob MK pod číslem 8/2-06/1994, zastoupené Mgr. Petrem Prokopem Siostrzonkem, 
OSB - arciopatem, z plné moci zastoupené Ing. Petrem Bláhou, nar. 4.1.1977, ředitelem 
Benediktinské hospodářské správy Břevnov s.r.o. 
 
 

O d ů v o d n ě n í :  
 
MěÚ Broumov, odbor ŽP, obdržel 31.03.2021 návrh na uznání vlastní honitby s názvem „STĚNY“, 
od Benediktinského opatství sv. Václava v Broumově, Klášterní 1, 550 01 Broumov, zapsaného 
v Rejstříku evidovaných právnických osob MK pod číslem 8/2-06/1994, zastoupeného Mgr. Petrem 
Prokopem Siostrzonkem, OSB - arciopatem, z plné moci zastoupeným Ing. Petrem Bláhou, 
nar. 04.01.1977, ředitelem Benediktinské hospodářské správy Břevnov s.r.o., (dále i „navrhovatel - 
Benediktinské opatství“). 
 
Nabytím právní moci rozhodnutí o uznání honitby „STĚNY“ zaniknou podle ustanovení § 31 odst. 6 
písm. a) honitby č. CZ5201206001 „STUDENÁ VODA“, č. CZ5201206016 „HONY“ a č. CZ5209202017 
„SLAVNÝ“, všechny tři v držení Lesů České republiky, s. p., podle znění o zániku honiteb uvedeném 
ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

Soupis vlastních honebních pozemků - Honitba Stěny - k. ú. Božanov a honebních pozemků přičleněných 
k 31.03.2021 

- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti (dohodou  "D" ) 
- dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti z důvodu péče o zvěř (uvnitř honitby "U" ) 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti z důvodu vyrovnání hranic honitby    ( "H") 



strana 11 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Plocha celkem 
(ha) % 

 

k. ú. Božanov 555,3676 100,00  

z toho Benediktinské opatství 209,5434 37,73 Vlastní honební pozemky 

přičleněných dohodou        (D) 302,8292 54,53 Přičleněné dohodou 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 33,6746 6,06 Uvnitř honitby 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 9,3204 1,68 Vyrovnání hranic 

přičleněných celkem 345,8242    

 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § Vlastník 

celkem 

Benediktinské opatství 
sv. Václava v Broumově, 
Klášterní 1, 
55001 Broumov 

1891 2 0,0247 lesní poz.   439   
 1894   0,1301 lesní poz.   439   
 1897   0,1510 lesní poz.   439   
 1899   0,0482 lesní poz.   439   
 1907 1 0,2580 vodní pl.   439   
 1913   0,0226 ostatní pl.   439   
 1948   0,0229 lesní poz.   439   
 1981   0,0136 lesní poz.   439   
 1986   0,2223 lesní poz.   439   
 1991 4 81,0485 lesní poz.   439   
 1994 10 0,5600 lesní poz.   439   
 1994 11 124,4646 lesní poz.   439   
 1995   0,0838 ostatní pl.   439   
 1996   0,2457 vodní pl.   439   
 1999   0,5136 lesní poz.   439   
 2076 1 1,3577 lesní poz.   439   
 2076 7 0,0367 lesní poz.   439   
 2076 8 0,0539 lesní poz.   439   
 2981   0,0651 ostatní pl.   439   
 2982   0,2204 ostatní pl.   439   209,5434 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 

1656 1 1,5379 lesní poz.   263 D 
 1656 2 0,0653 lesní poz.   263 D 
 1656 3 0,2603 lesní poz.   263 D 
 1656 4 0,0547 lesní poz.   263 D 
 1656 6 0,0417 lesní poz.   263 D 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 12 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § Vlastník 

celkem 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 
(pokračování) 

1656 12 0,0204 ostatní pl.   263 D 
 1657   0,1719 lesní poz.   263 D 
 1658 1 0,2212 lesní poz.   263 D 
 1658 2 0,1345 lesní poz.   263 D 
 1659   0,6383 lesní poz.   263 D 
 1722   1,8036 lesní poz.   263 D 
 1724 1 2,4417 lesní poz.   263 D 
 1724 2 1,4595 lesní poz.   263 D 
 1725 1 2,3650 lesní poz.   263 D 
 1725 2 3,1406 lesní poz.   263 D 
 1725 5 0,2546 ostatní pl.   263 D 
 1779   1,1214 lesní poz.   263 D 
 1784   4,0570 lesní poz.   263 D 
 1785   1,2689 lesní poz.   263 D 
 1786   0,0180 lesní poz.   263 D 
 1787   0,5215 lesní poz.   263 D 
 1790   0,0694 lesní poz.   263 D 
 1793   0,0547 lesní poz.   263 D 
 1794   2,8312 lesní poz.   263 D 
 1824 3 0,0210 lesní poz.   263 D 
 1840 1 0,9387 lesní poz.   263 D 
 1840 2 0,2766 lesní poz.   263 D 
 1842   4,8922 lesní poz.   263 D 
 1843   0,0831 lesní poz.   263 D 
 1844   0,8387 lesní poz.   263 D 
 1845   0,1453 lesní poz.   263 D 
 1867 1 0,9675 lesní poz.   263 D 
 1867 2 0,7798 lesní poz.   263 D 
 1867 3 0,7538 lesní poz.   263 D 
 1868 1 0,0126 lesní poz.   263 D 
 1868 2 0,0345 lesní poz.   263 D 
 1868 3 0,0054 lesní poz.   263 D 
 1869 1 0,4658 lesní poz.   263 D 
 1869 2 0,1119 lesní poz.   263 D 
 1890   0,6515 lesní poz.   263 D 
 1891 1 2,4285 lesní poz.   263 D 
 1991 3 77,9208 lesní poz.   263 D 
 1992   7,5855 lesní poz.   263 D 
 1993   7,6428 lesní poz.   263 D 
 1994 1 142,1165 lesní poz.   263 D 
 1994 12 0,5394 lesní poz.   263 D 
 1998   0,0960 lesní poz.   263 D 
 2067   0,7265 lesní poz.   263 D 
 2069   0,3100 lesní poz.   263 D 
 2070   0,4169 lesní poz.   263 D 
 



strana 13 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § Vlastník 

celkem 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 
(pokračování) 

2071   0,0450 lesní poz.   263 D 
 2072 1 0,5841 lesní poz.   263 D 
 2072 2 0,7024 lesní poz.   263 D 
 2073 1 0,8082 lesní poz.   263 D 
 2073 2 0,5693 lesní poz.   263 D 
 2075   0,6201 lesní poz.   263 D 
 2076 2 1,2687 lesní poz.   263 D 
 2076 3 0,2852 lesní poz.   263 D 
 2076 4 0,0385 lesní poz.   263 D 
 2076 5 0,0471 lesní poz.   263 D 
 2076 6 0,0813 lesní poz.   263 D 
 2076 9 0,0211 lesní poz.   263 D 
 2077 1 0,0806 lesní poz.   263 D 
 2077 2 0,0719 lesní poz.   263 D 
 2077 3 0,0209 lesní poz.   263 D 
 2085 1 0,0719 lesní poz.   263 D 
 2085 2 0,0076 lesní poz.   263 D 
 2086 1 0,0486 lesní poz.   263 D 
 2086 2 0,0381 lesní poz.   263 D 
 2135   0,0417 lesní poz.   263 D 
 2139   7,9418 lesní poz.   263 D 
 2571 1 1,7179 lesní poz.   263 D 
 2572 1 2,8685 lesní poz.   263 D 
 2575 1 0,4617 lesní poz.   263 D 
 2575 2 0,4172 lesní poz.   263 D 
 2575 3 0,4879 lesní poz.   263 D 
 2575 4 0,5215 lesní poz.   263 D 
 2584 1 1,1014 lesní poz.   263 D 
 2584 4 1,2550 lesní poz.   263 D 
 2588   0,2331 lesní poz.   263 D 
 2628 2 0,0382 lesní poz.   263 D 
 2642 1 0,0040 lesní poz.   263 D 
 2642 2 0,0658 lesní poz.   263 D 
 2642 3 0,1000 lesní poz.   263 D 
 2643   0,1586 lesní poz.   263 D 
 2644   0,0119 lesní poz.   263 D 
 2645   0,4586 lesní poz.   263 D 
 2646 1 1,1849 lesní poz.   263 D 
 2646 3 0,7754 lesní poz.   263 D 
 2647   0,4494 lesní poz.   263 D 
 2648   0,4114 lesní poz.   263 D 
  

 
 



strana 14 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § Vlastník 

celkem 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 
(pokračování) 

2650 1 0,1055 lesní poz.   263 D 
 2650 2 0,5800 lesní poz.   263 D 
 2935   0,0568 ostatní pl.   263 D 
 2994   0,1298 lesní poz.   263 D 
 3003 1 0,0280 ostatní pl.   263 D 
 3003 2 0,0257 ostatní pl.   263 D 
 3005 1 0,0240 ostatní pl.   263 D 
 3005 2 0,0015 ostatní pl.   263 D 
 3005 3 0,0105 ostatní pl.   263 D 
 3010   0,1101 ostatní pl.   263 D 
 3036 1 0,0582 ostatní pl.   263 D 
 3036 2 0,0626 ostatní pl.   263 D 
 3036 3 0,0288 ostatní pl.   263 D 
 3036 4 0,0296 ostatní pl.   263 D 
 3093 2 0,0249 vodní pl.   263 D 
 3093 3 0,1548 vodní pl.   263 D 
 3093 4 0,0815 vodní pl.   263 D 302,8292 

OBEC BOŽANOV, 
č. p. 110, 
54974 Božanov 
- pokračování 

2976   0,0525 ostatní pl.   10001 U 
 2977   0,0115 ostatní pl.   10001 U 
 2980   0,0922 ostatní pl.   10001 U 
 2993   2,4678 ostatní pl.   10001 U 
 2995   0,0671 ostatní pl.   10001 U 
 2998   0,0424 ostatní pl.   10001 U 
 2999   0,0565 ostatní pl.   10001 U 
 3000   0,2827 ostatní pl.   10001 U 
 3001   0,2187 ostatní pl.   10001 U 
 3009   0,2468 ostatní pl.   10001 U 
 2570 1 2,1317 lesní poz.   10001 H 
 2570 3 2,1145 lesní poz.   10001 U 
 2570 4 0,9354 TTP   10001 U 
 2571 4 0,1385 lesní poz.   10001 U 8,8583 

Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 
13000 Praha 3 

2079   0,0730 TTP   10002 U 
 2178   0,0255 TTP   10002 U 
 2947   0,1296 ostatní pl.   10002 U 
 1660 2 0,0025 TTP   10002 U 
 2134 2 0,0300 TTP   10002 U 
 2134 3 0,0586 TTP   10002 U 
 2570 6 0,0240 ostatní pl.   10002 U 
 2616 5 0,6642 TTP   10002 U 
 2937 2 0,1096 ostatní pl.   10002 U 
 3004 1 0,3316 ostatní pl.   10002 U 
 3004 2 0,0125 ostatní pl.   10002 U 
 3093 10 0,0023 vodní pl.   10002 U 
 3093 13 0,0038 vodní pl.   10002 U 1,4672 



strana 15 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § Vlastník 

celkem 

Potůček Jan, 
Za Kovárnou 336, 
Beroun-Závodí, 
26601 Beroun 

2578 2 0,1724 TTP 1/2 42 U 

 2578 3 0,1148 TTP 1/2 42 U 
 

2595 1 0,7032 TTP 1/2 42 U 
 2596 1 0,7943 TTP 1/2 42 U 
 Potůček Tomáš, 

Na Cibulce 841, 
Beroun-Závodí, 
26601 Beroun 

2578 2   TTP 1/2 42 U 
 2578 3   TTP 1/2 42 U 
 2595 1   TTP 1/2 42 U 
 2596 1   TTP 1/2 42 U 1,7847 

Dvořáček Jan, 
č. p. 60, 
54974 Božanov 

2134 5 0,9603 TTP   126 H 
 

3093 12 
0,0607 vodní pl.   126 U 1,0210 

David Tomáš, 
č. p. 228, 
54974 Božanov 

319   0,0385 TTP   153 U 
 2684   0,1018 TTP   153 U 
 2687   0,0665 TTP   153 H 
 3006   0,0460 TTP   153 U 
 3007   0,0227 TTP   153 U 
 2673 2 0,0029 TTP   153 U 
 2685 10 0,0946 TTP   153 H 
 2685 2 0,1437 TTP   153 H 
 2685 3 0,5331 TTP   153 U 
 2685 4 0,2975 TTP   153 U 
 2685 5 0,0319 TTP   153 U 
 2685 6 0,0590 TTP   153 U 
 2685 8 0,1833 TTP   153 H 
 2685 9 0,3295 TTP   153 H 
 3093 1 0,0375 vodní pl.   153 U 
 3093 11 0,0183 vodní pl.   153 U 
 3093 8 0,0222 vodní pl.   153 U 
 3093 9 0,0538 vodní pl.   153 U 2,0828 

Kadidlo Zdeněk, 
Pěkov 83, 
54954 Police nad Metují 

2632   0,3708 lesní poz.   159 U 
 2633   0,0881 lesní poz.   159 U 
 2616 1 2,2346 TTP   159 U 
 2616 3 0,0749 TTP   159 H 
 2616 4 0,0736 lesní poz.   159 U 
 2631 1 0,0380 lesní poz.   159 U 
 2634 1 0,5431 lesní poz.   159 U 
 2660 3 0,2027 lesní poz.   159 U 
 2661 2 0,2716 lesní poz.   159 U 
 2662 3 0,3455 lesní poz.   159 U 
  



strana 16 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § Vlastník 

celkem 

Kadidlo Zdeněk, 
Pěkov 83, 
54954 Police nad Metují 

2685 1 6,6035 TTP   159 U 
 2685 7 0,2872 TTP   159 H 
 3093 7 0,0427 vodní pl.   159 U 11,1763 

Nentvich Milan, 
č. p. 180, 
54973 Martínkovice 

2574   0,3652 TTP 1/2 164 U 
 2570 2 2,6250 TTP 1/2 164 U 
 2578 1 0,7984 TTP 1/2 164 U 
 2578 4 0,1421 TTP 1/2 164 U 
 Nentvich Miroslav, 

Strmá 339, 
55001 Broumov 

2574     TTP 1/2 164 U 
 2570 2   TTP 1/2 164 U 
 2578 1   TTP 1/2 164 U 
 2578 4   TTP 1/2 164 U 3,9307 

Obst Josef, 
č. p. 295, 
54974 Božanov 

1835   0,0259 lesní poz.   177 U 
 1824 16 0,0156 lesní poz.   177 U 
 1824 4 0,1118 lesní poz.   177 H 0,1533 

Šafář Jaroslav Ing., 
č. p. 81, 
54973 Martínkovice 

1656 10 0,0427 ostatní pl.   224 U  

1656 5 0,0136 ostatní pl.   224 U 0,0563 

SJM Roubal František, 
č. p. 136, 
54974 Božanov 

1878 3 0,2509 lesní poz. 1/2 225 H  

2000 1 1,2049 lesní poz. 1/2 225 H  
SJM Roubalová Hana, 
č. p. 136, 
54974 Božanov 

1878 3   lesní poz. 1/2 225 U  

2000 1 
  lesní poz. 

1/2 
225 U 

1,4558 

Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 
13000 Praha 3 

2134 1 0,7783 TTP 1/2 238 
U 

 
2134 4 0,8412 TTP 1/2 238 

U 
 Bartoš Petr, 

č. p. 135, 
54972 Otovice 

2134 1 
  TTP 

1/2 
238 U 

 2134 4   TTP 1/2 238 U 1,6195 

Nentvich Milan, 
č. p. 180, 
54973 Martínkovice 

3002   0,0198 ostatní pl. 1/4 246 U 

 Nentvichová Mária, 
Strmá 339, 
55001 Broumov 

3002     ostatní pl. 1/4 246 

U 
 Nentvich Miroslav, 

Strmá 339, 
55001 Broumov 

3002     ostatní pl. 1/4 246 

U 
 Nentvichová Dana, 

č. p. 180, 
54973 Martínkovice 

3002     ostatní pl. 1/4 246 

U 

0,0198 

 



strana 17 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § Vlastník 

celkem 

Thér Jaroslav, 
č. p. 23, 
54963 Machov 

1866 3 0,6581 lesní poz.   247 H 0,6581 

Adamíra Jaroslav, 
Pionýrská 363, 
55001 Broumov 

1824 5 0,0474 lesní poz.   330 H 0,0474 

Malivánek Roman Ing., 
Ke hrádku 1645/34, 
Kunratice, 
14800 Praha 4 

2616 6 0,0923 TTP   343   

 
2616 7 1,5193 TTP   343 H 1,6116 

Kloud Karel Ing., 
Na Křtině 251, 
Újezd u Průhonic, 
14900 Praha 4 

2133   0,0928 TTP   354 H 0,0928 

ATS INVEST s.r.o., 
Rybná 669/4, 
Staré Město, 
11000 Praha 1 

2570 5 0,5513 TTP   426 H 0,5513 

Nentvich Milan, 
č. p. 180, 
54973 Martínkovice 

2639   0,5861 lesní poz.   442 U 
 2640   0,1295 lesní poz.   442 U 
 2571 3 0,3019 lesní poz.   442 U 
 2616 2 1,0410 lesní poz.   442 U 
 2628 1 0,1700 lesní poz.   442 U 
 2634 2 0,4041 lesní poz.   442 U 
 2646 2 0,2818 lesní poz.   442 U 2,9144 

Nentvich Miroslav, 
Strmá 339, 
55001 Broumov 

2635   0,1360 lesní poz.   443 U 
 2636   0,0331 lesní poz.   443 U 
 2637   0,0550 lesní poz.   443 U 
 2638   0,8787 lesní poz.   443 U 
 2656   0,8526 lesní poz.   443 U 
 2660 1 0,2300 lesní poz.   443 U 
 2660 2 0,4461 lesní poz.   443 U 
 2661 1 0,2500 lesní poz.   443 U 2,8815 

CELKEM: 
  

555,3676 
    

555,3676 

 
 
 
 

Soupis vlastních honebních pozemků - Honitba Stěny - k. ú. Martínkovice a honebních pozemků 
přičleněných k 31.03.2021 

- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti (dohodou  "D" ) 



strana 18 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
- dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti z důvodu péče o zvěř (uvnitř honitby "U" ) 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti z důvodu vyrovnání hranic honitby    ( "H") 

 

Plocha celkem 
(ha) % 

 

k. ú. Martínkovice 311,1116 100,00  

z toho Benediktinské opatství 119,6774 38,47 Vlastní honební pozemky 

přičleněných dohodou        (D) 182,3838 58,62 Přičleněné dohodou 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 1,5042 0,48 Uvnitř honitby 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 7,5462 2,43 Vyrovnání hranic 

přičleněných celkem 191,4342    

 
 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § Vlastník 

celkem 

Benediktinské opatství 
sv. Václava v Broumově, 
Klášterní 1, 
55001 Broumov 

1118   0,7236 lesní poz.   108   

 1120 4 0,0633 lesní poz.   108   

 1122 7 81,9835 lesní poz.   108   

 1122 8 33,0471 lesní poz.   108   

 1127 1 0,2188 ostatní pl.   108   

 1127 2 2,2341 lesní poz.   108   

 1127 4 0,2936 ostatní pl.   108   

 1180 2 0,8913 lesní poz.   108   

 1864 2 0,0973 lesní poz.   108   

 2081   0,1248 ostatní pl.   108   119,6774 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 

1022 1 0,8466 lesní poz. 
 

311 D 
 1022 2 0,1593 lesní poz. PP 311 D 
 1042 2 0,6925 lesní poz. PP 311 D 
 1042 3 0,2423 lesní poz. PP 311 D 
 1042 5 0,2226 lesní poz. PP 311 D 
 1069 2 0,7505 lesní poz. PP 311 D 
 1069 5 0,3633 lesní poz. PP 311 D 
 1070 1 1,2447 lesní poz. PP 311 D 
 1070 3 0,0432 lesní poz. PP 311 D 
 1070 4 0,0863 lesní poz. PP 311 D 
 1070 5 0,0392 lesní poz. PP 311 D 
 1070 6 0,0946 lesní poz. PP 311 D 
 1089 4 0,1362 lesní poz. PP 311 D 
 1111   0,4111 lesní poz. 

 

311 D 182,3838 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 19 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § Vlastník 

celkem 

Obec Martínkovice, 
č. p. 186, 
54973 Martínkovice 

230   0,3019 TTP   10001 U 

 1069 6 0,0191 ostatní pl.   10001 U 

 2086 2 0,1516 ostatní pl.   10001 U 0,4726 

Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 
13000 Praha 3 

226 1 0,1474 TTP   10002 H 0,1474 

Fröde Svatopluk, 
č. p. 110, 
54973 Martínkovice 

1127 5 0,6427 lesní poz.   109 H 0,6427 

Doucek Ivo, 
Jana Masaryka 1354/1, 
Nový Hradec Králové, 
50012 Hradec Králové 

229 4 0,2458 TTP   117 U 
 

229 5 0,0787 TTP   117 H 0,3245 

Merfaitová Jana, 
Bohumila Kavky 713, 
25243 Průhonice 

1135 1 0,2226 lesní poz. 3/4 197 H 
 

Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 
13000 Praha 3 

1135 1   lesní poz. 1/4 197 PZE 0,2226 

2. Brabant CZ, spol. s r.o., 
č. p. 254, 
54973 Martínkovice 

1070 7 0,0392 lesní poz.   202 U 
 

1089 7 0,0173 lesní poz.   202 H 0,0565 

Martinec Jiří, 
Generála Svobody 45, 
55001 Broumov 1069 1 1,7127 lesní poz. 1/2 269 H 

 

Pecharová Lada, 
č. p. 16, 
51801 Pohoří 1069 1   lesní poz. 1/6 269 

  

Švejdová Eva, 
Zákoutí 2838/27, 
Žabovřesky, 
61600 Brno 

1069 1   lesní poz. 1/6 269 
 

  
 
 
 



strana 20 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § Vlastník 

celkem 

Vajsarová Lenka, 
č. p. 100, 
54973 Martínkovice 

1069 1   lesní poz. 1/6 269 
 

1,7127 

Martinec Jiří, 
Generála Svobody 45, 
55001 Broumov 

1069 3 0,0601 lesní poz. 2/3 269 H 

 Vajsarová Lenka, 
č. p. 100, 
54973 Martínkovice 

1069 3   lesní poz. 1/6 269   

 Švejdová Eva, 
Zákoutí 2838/27, 
Žabovřesky, 
61600 Brno 

1069 3   lesní poz. 1/6 269   

 Pecharová Lada, 
č. p. 16, 
51801 Pohoří 

1069 3   lesní poz. 1/6 269   0,0601 

Žoček Petr, 
č. p. 301, 
54973 Martínkovice 
  

1095 3 0,6944 lesní poz. 
  

375 H 

 
1183 1 0,8637 lesní poz.   375 H 1,5581 

1022 5 0,0406 lesní poz. 
  

  H 

 Línek David Bc., 
Bakov 22, 
54701 Studnice 

1115   0,2410 TTP   379 U 0,2410 

Šafář Jaroslav Ing., 
č. p. 81, 
54973 Martínkovice 

1022 4 0,3707 lesní poz. 

  

383 H 0,3707 

Jindrová Hana, 
č. p. 266, 
54973 Martínkovice 

1112 

  

0,6158 TTP 8/14 384 H 

 Bayerová Jiřina, 
Nerudova 241, 
54957 Teplice n. M. 

1112     TTP 1/14 384   

 Chaloupková Jana, 
Nepomuky 2, 
56301 Horní Čermná 1112     TTP 1/14 384   

 Jindra Jan, 
č. p. 213, 
54984 Heřmánkovice 

1112     TTP 1/14 384   

  
 
 



strana 21 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § Vlastník 

celkem 

Jindra Jaroslav, 
č. p. 89, 
25721 Mrač 1112     TTP 1/14 384   

 Jindra Josef, 
č. p. 136, 
54973 Martínkovice 

1112     TTP 1/14 384   

 Štěpánová Jitka, 
č. p. 18, 
55001 Křinice 

1112     TTP 1/14 384   0,6158 

SJM Rybár Petr Ing., 
Španielova 1249/100, 
Řepy, 
16300 Praha 6 

227 1 1,2754 TTP 1/2 430 H 

 
229 1 0,1208 TTP 1/2 430 H 

 SJM Rybárová Ilona, 
Španielova 1249/100, 
Řepy, 
16300 Praha 6 

227 1   TTP 1/2 430   

 
229 1   TTP 1/2 430   1,3962 

Rybár Petr Ing., 
Španielova 1249/100, 
Řepy, 
16300 Praha 6 

229 3 0,3069 TTP   434 U 

 
233   0,2241 TTP 

  
434 H 

 
234 2 0,0294 TTP 

  
434 H 0,5604 

Merfaitová Jana, 
Bohumila Kavky 713, 
25243 Průhonice 

1133   3336 lesní poz. 3/4 438 H 

 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové 

1133     lesní poz. 1/4 438 

 

0,3336 

SJM Doucek Ivo, 
Jana Masaryka 1354/1, 
Nový Hradec Králové, 
50012 Hradec Králové 

227 2 0,1987 TTP   452 U 

 SJM Doucková Hana, 
Jana Masaryka 1354/1, 
Nový Hradec Králové, 
50012 Hradec Králové 

227 2   TTP   452   0,1987 

  
2082 2 0,0962 ostatní pl. 

  
  H 7103 

CELKEM: 
  

311,1116 
    

311,1116 

 
 



strana 22 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
Soupis vlastních honebních pozemků - Honitba Stěny - k. ú. Křinice a honebních pozemků přičleněných 

k 31.03.2021 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti (dohodou  "D" ) 

- dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti z důvodu péče o zvěř (uvnitř honitby "U" ) 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti z důvodu vyrovnání hranic honitby    ( "H") 

 

Plocha celkem 
(ha) % 

 

k. ú. Křinice 485,9066 100,00  

z toho Benediktinské opatství 223,8374 46,07 Vlastní honební pozemky 

přičleněných dohodou        (D) 234,4062 48,24 Přičleněné dohodou 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 19,6248 4,04 Uvnitř honitby 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 8,0382 1,65 Vyrovnání hranic 

přičleněných 262,0692    

 
 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV Poz. Vlastník 

celkem 

Benediktinské opatství 
sv. Václava v Broumově, 
Klášterní 1, 
55001 Broumov 

2350   0,0122 lesní poz.   101   
 2615 3 0,7446 lesní poz.   101   
 2615 4 3,7478 lesní poz.   101   
 2615 8 177,7200 lesní poz.   101   
 2616 2 8,1257 lesní poz.   101   
 2616 3 32,5131 lesní poz.   101   
 2717 2 0,2133 lesní poz.   101   
 

2718 
1 0,2219 lesní poz.   101   

 2718 2 0,0357 lesní poz.   101   
 2948 1 0,1639 ostatní pl.   101   
 2948 3 0,0982 ostatní pl.   101   
 2948 5 0,1127 ostatní pl.   101   
 4157 2 0,1283 lesní poz.   101   223,8374 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

813 1 6,0499 lesní poz.   303 D 
 813 2 0,1039 lesní poz.   303 D 
 813 3 0,1025 lesní poz.   303 D 
 814   0,0214 ostatní pl.   303 D 
 815 1 0,0347 ostatní pl.   303 D 
 870 2 1,1803 lesní poz.   303 D 
 875 2 0,4143 lesní poz.   303 D 
 875 4 1,2807 lesní poz.   303 D 
 877   0,5441 lesní poz.   303 D 

 
881 1 8,8864 lesní poz.   303 D 

 881 2 3,8339 lesní poz.   303 D 
 

889 1 0,1996 lesní poz.   303 D 
 
 

 
 



strana 23 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV Poz. Vlastník 

celkem 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 
(pokračování) 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

889 2 0,3360 lesní poz.   303 D 
 890 3 0,0611 lesní poz.   303 D 
 891 1 0,2010 lesní poz.   303 D 
 963 2 5,2622 lesní poz.   303 D 
 964 2 0,0158 lesní poz.   303 D 
 1022 1 0,1481 lesní poz.   303 D 
 1022 6 2,9238 lesní poz.   303 D 
 1022 15 0,0824 lesní poz.   303 D 
 1022 16 23,7512 lesní poz.   303 D 
 1129 1 4,2683 lesní poz.   303 D 
 1129 3 0,0481 lesní poz.   303 D 
 1129 4 0,0429 lesní poz.   303 D 
 1141 1 4,2680 lesní poz.   303 D 
 1141 3 0,1094 lesní poz.   303 D 
 1144 2 0,5823 lesní poz.   303 D 
 2576 2 0,2392 lesní poz.   303 D 
 2593   19,6245 lesní poz.   303 D 
 2594 1 0,4478 lesní poz.   303 D 
 2615 1 146,1590 lesní poz.   303 D 
 2615 9 0,0102 lesní poz.   303 D 
 2616 1 0,7886 lesní poz.   303 D 
 2706 2 0,4808 ostatní pl.   303 D 
 2717 1 0,1163 lesní poz.   303 D 
 2724 1 0,0295 lesní poz.   303 D 
 2724 3 0,0600 lesní poz.   303 D 
 2727 1 0,1932 lesní poz.   303 D 
 2944 3 0,0019 ostatní pl.   303 D 
 2948 2 0,0936 ostatní pl.   303 D 
 2948 4 0,0252 ostatní pl.   303 D 
 2948 6 0,0159 ostatní pl.   303 D 
 4074   0,9998 lesní poz.   303 D 
 4095   0,0378 lesní poz.   303 D 
 4156   0,0231 lesní poz.   303 D 
 4157 1 0,2919 lesní poz.   303 D 
 4157 3 0,0156 lesní poz.   303 D 234,4062 

Obec Křinice, 
č. p. 45, 
55001 Křinice 

881 3 4,9723 lesní poz.   10001 U 

 881 4 0,0113 lesní poz.   10001 U 
 890 2 0,2734 lesní poz.   10001 H 
 960   0,3510 lesní poz.   10001 H 
 963 1 11,2351 lesní poz.   10001 U 

 2576 3 0,0417 ostatní pl.   10001 H 
 2713   0,1618 ostatní pl.   10001 U 

 2715   0,2757 lesní poz.   10001 U 

  
 



strana 24 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV Poz. Vlastník 

celkem 

Obec Křinice, 
č. p. 45, 
55001 Křinice 
(pokračování) 

2716   0,0608 lesní poz.   10001 U 

 2720 2 0,1183 ostatní pl.   10001 U 

 2725 2 0,2001 ostatní pl.   10001 U 

 2816   0,1601 ostatní pl.   10001 H 
 2849   0,3143 ostatní pl.   10001 H 
 4116   0,0972 ostatní pl.   10001 U 

 4263   0,0014 ostatní pl.   10001 H 
 4308   0,0212 lesní poz.   10001 H 
 4330   0,3217 ostatní pl.   10001 H 18,6174 

Správa silnic 
Královéhradeckého kraje, 
Kutnohorská 59/23, 
Plačice, 
50004 Hradec Králové 

2719   0,3686 ostatní pl.   135 U 0,3686 

SJM Hurdálek Aleš, 
Štěpařská 878/21, 
Hlubočepy, 
15200 Praha 5 

815 2 0,0480 TTP 1/2 231 U 

 SJM Hurdálková Alena, 
Štěpařská 878/21, 
Hlubočepy, 
15200 Praha 5 

815 2   TTP 1/2 231   0,0480 

Prokop Vladimír, 
Wihanova 478, 
Velká Ledhuje, 
54954 Police nad Metují 

4158   0,1668 lesní poz.   238 H 0,1668 

Steiner Bohuslav JUDr., 
č. p. 129, 
55001 Křinice 

4261   0,0370 vodní pl. 1/2 247 H 

 
4262 

  
0,0372 lesní poz. 1/2 247 H 

 Steiner Lukáš, 
Sokolská 492, 
54901 Nové Město n. M. 

4261     vodní pl. 1/2 247   

 
4262 

  
  lesní poz. 1/2 247   0,0742 

Růčka Drahomír, 
Máchova 187, 
55001 Broumov 

2594 2 0,0099 lesní poz. 1/2 257 H 

 4231   0,0182 lesní poz. 1/2 257 H 

 4233   0,0752 vodní pl. 1/2 257 H 

 4249   0,0440 lesní poz. 1/2 257 H 

 Musilová Martina, 
Máchova 187, 
55001 Broumov 

2594 2   lesní poz. 1/2 257   
 4231     lesní poz. 1/2 257   
 4233     vodní pl. 1/2 257   
 4249     lesní poz. 1/2 257   0,1473 

 
 
 



strana 25 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV Poz. Vlastník 

celkem 

Sejkora Jiří, 
Malé náměstí 188, 
55001 Broumov 

1114 1 0,1263 ostatní pl. 1/2 264 U 
 

1114 3 0,0441 ostatní pl. 1/2 264 U 

 1115 1 0,0054 orná půda 1/2 264 U 

 1115 6 0,0362 orná půda 1/2 264 U 

 1115 7 0,0261 orná půda 1/2 264 U 

 1115 8 2,8694 orná půda 1/2 264 H 

 1119   0,3870 vodní pl. 1/2 264 U 

 1129 2 0,4800 lesní poz. 1/2 264 U 

 1129 8 1,0079 lesní poz. 1/2 264 U 

 1129 9 0,0235 lesní poz. 1/2 264 U 

 Sejkora Viktor, 
Dělnická kolonie 232, 
Velká Ves, 
55001 Broumov 

1114 1   ostatní pl. 1/2 264   
 

1114 3   ostatní pl. 1/2 264   
 1115 1   orná půda 1/2 264   
 1115 6   orná půda 1/2 264   
 1115 7   orná půda 1/2 264   
 1115 8   orná půda 1/2 264   
 1119     vodní pl. 1/2 264   
 1129 2   lesní poz. 1/2 264   
 1129 8   lesní poz. 1/2 264   
 1129 9   lesní poz. 1/2 264   5,0059 

Matoulek Pavel, 
Rybářská 118, 
Nové Město, 
55001 Broumov 

1020 

  

0,0069 lesní poz.   277 H 0,0069 

Steiner Miroslav, 
č. p. 54, 
55001 Křinice 

4309   0,0385 vodní pl. 2/4 295 H 
 

4310 
  

0,0166 lesní poz. 2/4 295 H 
 

SJM Šimek Luděk, 
Rybářská 324, 
Nové Město, 
55001 Broumov 

4309     vodní pl. 1/4 295   
 

4310 

  

  lesní poz. 1/4 295   
 

SJM Šimková Diana, 
Rybářská 324, 
Nové Město, 
55001 Broumov 

4309     vodní pl. 1/4 295   
 

4310 

  

  lesní poz. 1/4 295   0,0551 

Stanická Alena, 
č. p. 105, 
55001 Křinice 

4293   0,0402 vodní pl.   306 H 
 

4307   0,0608 lesní poz.   306 H 0,1010 

Therová Lenka, 
č. p. 239, 
55001 Křinice 

2605 2 0,1806 TTP   332 H 0,1806 

Sejkora Jiří, 
Malé náměstí 188, 
55001 Broumov 

1144 4 1,9276 TTP   403 H 1,9276 

 



strana 26 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV Poz. Vlastník 

celkem 

Zemědělské družstvo OSTAŠ, 
č. p. 141, 
54955 Žďár nad Metují 

4030   0,0120 lesní poz.   417 H 0,0120 

Steiner Bohuslav JUDr., 
č. p. 129, 
55001 Křinice 

4097   1,0125 lesní poz.   548 H 1,0125 

CELKEM: 
  

485,9066 
    

485,9066 

 
 

Soupis vlastních honebních pozemků - Honitba Stěny - k. ú. Hejtmánkovice a honebních pozemků 
přičleněných k 31.03.2021 

- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti (dohodou  "D" ) 
- dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti z důvodu péče o zvěř (uvnitř honitby "U" ) 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti z důvodu vyrovnání hranic honitby    ( "H") 

 

Plocha celkem 
(ha) % 

 

k. ú. Hejtmánkovice 45,7877 100,00  

z toho Benediktinské opatství 0,0000 0,00 Vlastní honební pozemky 

přičleněných dohodou        (D) 44,6673 97,55 Přičleněné dohodou 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 1,1204 2,45 Uvnitř honitby 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 0,0000 0,00 Vyrovnání hranic 

přičleněných 45,7877    

 
 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
č. LV § Vlastník 

celkem 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 

1222 2 0,0935 lesní poz. 387 D 
 1303 1 31,4328 lesní poz. 387 D 

 1356   7,5274 lesní poz. 387 D 
 1757   0,1543 lesní poz. 387 D 
 

1767 
  

0,0687 
ostatní 
pl. 

387 D 

 3469   2,3046 lesní poz. 387 D 
 3479   2,8627 lesní poz. 387 D 
 3480   0,2233 lesní poz. 387 D 44,6673 

OBEC HEJTMÁNKOVICE, č. p. 64, 
55001 Hejtmánkovice 

1221   0,6862 lesní poz. 10001 H 
 1303 2 0,0658 lesní poz. 10001 H 
 1303 3 0,2060 lesní poz. 10001 H 
 

3468 
  

0,1297 
ostatní 
pl. 

10001 H 

 
3470 

  
0,0327 

ostatní 
pl. 

10001 H 1,1204 

CELKEM: 

  
45,7877 

   
45,7877 

 



strana 27 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
Soupis vlastních honebních pozemků - Honitba Stěny - k. ú. Jetřichov a honebních pozemků přičleněných 

k 31.03.2021 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti (dohodou  "D" ) 

- dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti z důvodu péče o zvěř (uvnitř honitby "U" ) 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti z důvodu vyrovnání hranic honitby    ( "H") 

 

Plocha celkem 
(ha) % 

 

k. ú. Jetřichov 249,3880 100,00  

z toho Benediktinské opatství 183,3927 73,54 Vlastní honební pozemky 

přičleněných dohodou        (D) 32,6914 13,11 Přičleněné dohodou 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 19,5319 7,83 Uvnitř honitby 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 13,7720 5,52 Vyrovnání hranic 

přičleněných 65,9953    

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § Vlastník 

celkem 

Benediktinské opatství 
sv. Václava v Broumově, 
Klášterní 1, 
55001 Broumov 

1303 1 13,3618 lesní poz.   900   
 1303 2 0,1363 ostatní pl.   900   
 1305 3 43,0640 lesní poz.   900   
 1306 1 113,2235 lesní poz.   900   
 1306 2 2,3083 lesní poz.   900   
 1306 3 0,0687 ostatní pl.   900   
 

1306 5 0,0076 lesní poz. 
  

900 
  

 1307   0,2064 lesní poz.   900   
 1310 1 0,8907 lesní poz.   900   
 1310 3 0,0083 lesní poz.   900   
 1310 6 0,0110 lesní poz.   900   
 1325   0,0169 lesní poz.   900   
 1326 1 0,3149 lesní poz.   900   
 1345 4 0,0251 lesní poz.   900   
 1362 1 8,9618 lesní poz.   900   
 1545 1 0,1730 lesní poz.   900   
 1545 2 0,0549 lesní poz.   900   
 1550   0,5595 ostatní pl.   900   183,3927 

Lesy České republiky, 
s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 

1119 1 8,5176 lesní poz.   265 D 
 1121   0,6088 lesní poz.   265 D 
 1123   0,3661 lesní poz.   265 D 
 1124   0,4912 lesní poz.   265 D 
 1125 1 0,2716 lesní poz.   265 D 
 1125 2 0,3478 ostatní pl.   265 D 
  

 
 
 
 



strana 28 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § 

Vlastník 
celkem 

Lesy České republiky, 
s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 
(pokračování) 

1224 1 1,7906 lesní poz.   265 D 
 1226   3,1691 lesní poz.   265 D 
 1227   0,2953 lesní poz.   265 D 
 1230   1,7846 lesní poz.   265 D 
 1231 1 10,4908 lesní poz.   265 D 
 1231 3 0,1084 ostatní pl.   265 D 
 1231 7 0,0020 ostatní pl.   265 D 
 1266 1 0,3666 ostatní pl.   265 D 
 1266 6 0,0197 ostatní pl.   265 D 
 1266 7 0,0861 ostatní pl.   265 D 
 1271 1 0,1240 lesní poz.   265 D 
 1271 2 0,2808 lesní poz.   265 D 
 1271 3 0,0232 lesní poz.   265 D 
 1272   0,6594 lesní poz.   265 D 
 1303 10 0,0408 ostatní pl.   265 D 
 1303 11 0,1817 ostatní pl.   265 D 
 1310 2 0,2121 lesní poz.   265 D 
 1310 4 0,1685 lesní poz.   265 D 
 1310 8 0,0623 lesní poz.   265 D 
 1310 10 0,2137 lesní poz.   265 D 
 1312   0,1374 lesní poz.   265 D 
 1326 2 0,1949 lesní poz.   265 D 
 1520   0,0381 ostatní pl.   265 D 
 1531 3 0,3073 ostatní pl.   265 D 
 1531 4 0,0035 ostatní pl.   265 D 
 1532   0,0777 ostatní pl.   265 D 
 1534   0,0579 lesní poz.   265 D 
 1536 1 0,2936 ostatní pl.   265 D 
 1536 2 0,0725 ostatní pl.   265 D 
 1548   0,8257 ostatní pl.   265 D 32,6914 

OBEC JETŘICHOV, 
č. p. 126, 
54983 Jetřichov 

1134   0,0722 vodní pl.   10001 U 
 1136   0,1575 lesní poz.   10001 H 
 1138 1 3,4736 lesní poz.   10001 H 
 1310 9 0,2718 TTP   10001 U 
 1517   0,0223 ostatní pl.   10001 U 
 1518   0,0591 ostatní pl.   10001 H 4,0565 

Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 
13000 Praha 3 

1266 8 0,2201 TTP   10002 U 
 1266 12 0,0515 ostatní pl.   10002 H 
 1333 1 0,1776 TTP   10002 U 
 1333 2 0,0866 TTP   10002 U 
 1333 3 0,0419 TTP   10002 U 
 1553   0,0976 ostatní pl.   10002 U 0,6753 

 
 



strana 29 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § 

Vlastník 
celkem 

Lesní společnost 
Broumov 
Holding, a.s., 
Komenského 256, 
55001 Broumov 

1112   0,0144 TTP   210 U 
 1116 1 1,2437 TTP   210 H 
 1116 2 0,4585 lesní poz.   210 U 
 1119 2 0,1621 ostatní pl.   210 U 
 1131   0,1660 TTP   210 U 
 1132   1,1718 TTP   210 U 
 1139 4 0,1891 TTP   210 U 
 1203 3 4,0862 orná půda   210 U 
 1208   4,0980 orná půda   210 U 
 1232 3 0,3672 TTP   210 U 11,9570 

Kollert Zbyněk, 
Pospíšilova 278, 
Malá Skalice, 
55203 Česká Skalice 

1320 8 0,2058 TTP   23 U 0,2058 

Šrám Pavel, 
č. p. 85, 
54983 Jetřichov 

1323   0,1055 TTP   25 U 0,1055 

Pejchal Josef, 
č. p. 124, 
54983 Jetřichov 

1231 5 0,3434 lesní poz.   44 U 0,3434 

Abely Miroslav, 
č. p. 88, 
54983 Jetřichov 

1345 9 0,4632 lesní poz.   47 H 0,4632 

Správa silnic 
Královéhradeckého kraje, 
Kutnohorská 59/23, 
Plačice, 
50004 Hradec Králové 

1139 5 0,0654 ostatní pl.   59 H 
 1203 4 0,1678 ostatní pl.   59 H 
 

1232 4 0,0509 ostatní pl.   59 H 0,2841 

Správa železnic, 
státní organizace, 
Dlážděná 1003/7, 
Nové Město, 
11000 Praha 1 

1306 4 0,3664 ostatní pl.   126 U 0,3664 

SJM Holub Vratislav, 
Velký Dřevíč 44, 
54934 Hronov 

1342 7 0,8656 ostatní pl. 1/2 216 U 

 
1342 10 0,0342 ostatní pl. 1/2 216 U 

 SJM Holubová Věra, 
Velký Dřevíč 44, 
54934 Hronov 

1342 7   ostatní pl. 1/2 216 
  

 
1342 10   ostatní pl. 1/2 216 

  
0,8998 

Vlach Josef, 
č. p. 12, 
54983 Jetřichov 

1319 1 1,1926 orná půda   223 U 1,1926 



strana 30 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § 

Vlastník 
celkem 

Seidlová Ilona, 
č. p. 24, 
54901 Černčice 

1329   0,0603 TTP   240 U 

 1330   0,0174 TTP   240 U 

 1334 1 0,1719 TTP   240 H 
 1334 2 2,9606 ostatní pl. PP 240 H 

 1342 6 1,5759 ostatní pl.   240 U 

 1554   0,0507 ostatní pl.   240 U 4,8368 

Šmejda Miroslav Ing., 
č. p. 13, 
51601 Třebešov 

1302 2 0,8741 lesní poz.   267 H 0,8741 

SJM Holub Vratislav, 
Velký Dřevíč 44, 
54934 Hronov 

1342 1 2,3285 PP   274 H 2,3285 

Mařáčková Olga Mgr., 
č. p. 44, 
55203 Žernov 

1331   1,7042 orná půda   821 H 1,7042 

Samková Jarmila, 
U Větrolamu 269, 
Nové Město, 
55001 Broumov 

1315   0,1689 lesní poz.   874 U 

 1316   0,0398 TTP   874 U 

 1317 2 0,2450 TTP   874 U 

 1319 2 1,6124 lesní poz.   874 U 

 1320 2 0,1438 TTP   874 U 

 1320 7 0,1550 TTP   874 U 2,3649 

SJM Deliš Bedřich, 
Školní 208, 
54981 Meziměstí 

1317 1 0,2742 TTP   875 U 
 

SJM Delišová Jana, 
Školní 208, 
54981 Meziměstí 

1317 1   TTP   875 U 0,2742 

Holá Jitka, 
Alšova 129, 
Olivětín, 
55001 Broumov 

1320 10 0,2047 TTP   876 U 
 

Simko Petr, 
Alšova 129, 
Olivětín, 
55001 Broumov 

1320 10   TTP   876 U 0,2047 

BEZEDOS s.r.o., 
Náchodská 628, 
54932 Velké Poříčí 

1342 9 0,0175 ostatní pl.   888 U 
 

1342 11 0,1494 ostatní pl.   888 U 0,1669 

CELKEM: 
  

249,3880 
    

249,3880 

 
 
 
 
 
 



strana 31 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
Soupis vlastních honebních pozemků - Honitba Stěny - k. ú. Březová u Broumova 

a honebních pozemků přičleněných k 31.03.2021 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti (dohodou  "D" ) 

- dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti z důvodu péče o zvěř (uvnitř honitby "U" ) 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti z důvodu vyrovnání hranic honitby    ( "H") 

 

Plocha celkem 
(ha) % 

 

k. ú. Březová u Broumova 33,3188 100,00  

z toho Benediktinské opatství 0,0000 0,00 Vlastní honební pozemky 

přičleněných dohodou        (D) 11,4488 34,36 Přičleněné dohodou 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 9,4501 28,36 Uvnitř honitby 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 12,4199 37,28 Vyrovnání hranic 

přičleněných 33,3188    

 
 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
č. LV § 

Vlastník 
celkem 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 

424   10,6485 lesní poz. 289 D 

 
425   0,5493 lesní poz. 289 D 

 
429   0,0226 ostatní pl. 289 D 11,2204 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 

382   0,2284 ostatní pl. 248 D 

 VEBA, textilní závody a.s., 
Přadlácká 89, 
Velká Ves, 
55001 Broumov 

382     ostatní pl. 248 D 0,2284 

Správa železnic, 
státní organizace, 
Dlážděná 1003/7, 
Nové Město, 11000 Praha 1 

375   3,1136 ostatní pl. 124 U 3,1136 

Ministerstvo obrany, 
Tychonova 221/1, 
Hradčany, 
16000 Praha 6 

426   0,0058 ostatní pl. 332 U 0,0058 

Město Meziměstí, 
5. května 1, 
54981 Meziměstí 

445   0,1233 ostatní pl. 10001 U 

 
448   0,1188 ostatní pl. 10001 H 2421 

Tomáš František, 
č. ev. 58, 
51773 Opočno 

378   0,3678 TTP 238   
 

379   0,4044 lesní poz. 238 U 

 380   2,3790 orná půda 238 H 

 Tomáš Josef Ing., 
Poděbradova 672/11, 
Pražské Předměstí, 
50002 Hradec Králové 

378     TTP 238 U 

 379     lesní poz. 238 U 

 380     orná půda 238 U 3,1512 



strana 32 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
č. LV Poz. 

Vlastník 
celkem 

Kalod Michal, 
Březová 20, 
54983 Meziměstí 

391   0,6887 lesní poz. 265 H 

 392   0,0869 lesní poz. 265 U 

 394   0,0786 ostatní pl. 265 H 

 395   0,0293 vodní pl. 265 H 

 396   0,6289 orná půda 265 H 

 401   0,1344 TTP 265 H 

 402   0,3285 orná půda 265 H 

 403   0,1156 TTP 265 H 

 412   0,1960 TTP 265 H 

 419   1,0864 TTP 265 U 

 422   0,1077 ostatní pl. 265 U 

 423   3,7716 TTP 265 H 

 460   0,0063 vodní pl. 265 U 

 461   0,0530 lesní poz. 265 U 7,3119 
Cvrčková Ivana, 
Mlýnská 98, 
54701 Náchod 

432   2,4803 TTP 322 H 

 433   0,0108 ostatní pl. 322 U 

 434   1,4702 orná půda 322 H 

 436   2,2192 TTP 322 U 

 438   1,8649 TTP 322 U 8,0454 

CELKEM: 

  
33,3188 

  
 

33,3188 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 33 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
Soupis vlastních honebních pozemků - Honitba Stěny - k. ú. Bohdašín a honebních pozemků přičleněných 

k 31.03.2021 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti (dohodou  "D" ) 

- dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti z důvodu péče o zvěř (uvnitř honitby "U" ) 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti z důvodu vyrovnání hranic honitby    ( "H") 

 

Plocha celkem 
(ha) % 

 

k. ú. Bohdašín 71,3730 100,00  

z toho Benediktinské opatství 67,4428 94,49 Vlastní honební pozemky 

přičleněných dohodou        (D) 0,0000 0,00 Přičleněné dohodou 

přičleněných § 30, odst. 1   (U) 0,7643 1,07 Uvnitř honitby 

přičleněných § 18, odst. 4   (H) 3,1659 4,44 Vyrovnání hranic 

přičleněných 3,9302    

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § 

Vlastník 
celkem 

Benediktinské opatství 
sv. Václava v Broumově, 
Klášterní 1, 
55001 Broumov 

203 1 0,3557 lesní poz.   1007   

 
203 7 17,2050 lesní poz.   1007   

 204   47,5150 lesní poz.   1007   
 

205   1,0545 lesní poz.   1007   
 206   0,0899 lesní poz.   1007   
 208 1 0,5453 lesní poz.   1007   
 372 1 0,4419 ostatní pl.   1007   
 417   0,1895 ostatní pl.   1007   
 418   0,0460 ostatní pl.   1007   67,4428 

SJM Pašťálka Josef, 
Kostelní 349, 
54932 Velké Poříčí 

200 1 0,2516 TTP 1/2 204 H 

 SJM Pašťálková Pavla, 
Kostelní 349, 
54932 Velké Poříčí 

200 1   TTP 1/2 204 U 0,2516 

Hlaváček Milan, 
Březová 64, 
54983 Meziměstí 

200 2 0,2164 TTP   851 H 0,2164 

Kalod Michal, 
Březová 20, 
54983 Meziměstí 

200 3 0,3713 TTP   982 H 

 200 8 0,8889 TTP   982 H 

 200 5 0,4085 TTP   982 H 

 200 6 0,4221 TTP   982 H 

 200 7 0,2838 TTP   982 H 2,3746 

Martinec Stanislav, 
Aloise Jiráska 124, 
Dolní Teplice, 
54957 Teplice nad Metují 

200 4 0,3233 TTP 1/2 739 H 

  
 
 



strana 34 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § 

Vlastník 
celkem 

Bártová Eva, 
Nádražní 78, 
Dolní Teplice, 
54957 Teplice nad Metují 

200 4   TTP 1/4 739 

  
 Paloušová Věra, 

Vlásenka 2, 
54931 Česká Metuje 

200 4   TTP 1/4 739 
  

0,3233 

MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ, 
Rooseveltova 15, 
54957 Teplice nad Metují 

203 2 0,0227 lesní poz.   10001 U 

 203 6 0,0352 lesní poz.   10001 U 

 203 5 0,2546 lesní poz.   10001 U 

 203 4 0,1144 lesní poz.   10001 U 

 203 3 0,3129 lesní poz.   10001 U 0,7398 
Jekl Adam, 
Hledíková 3008/2, 
Záběhlice, 
10600 Praha 10 

208 2 0,0245 lesní poz.   790 U 0,0245 

CELKEM: 
  

71,3730 
    

71,3730 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 35 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
Soupis vlastních honebních pozemků - Honitba Stěny - k. ú. Hony a honebních pozemků přičleněných 

k 31.03.2021 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti (dohodou  "D" ) 

- dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti z důvodu péče o zvěř (uvnitř honitby "U" ) 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti z důvodu vyrovnání hranic honitby    ( "H") 

 

Plocha celkem 
(ha) % 

 

k. ú. Hony 181,7169 100,00  

z toho Benediktinské opatství 180,8150 99,50 Vlastní honební pozemky 

přičleněných dohodou        (D) 0,5911 0,33 Přičleněné dohodou 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 0,2066 0,11 Uvnitř honitby 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 0,1042 0,06 Vyrovnání hranic 

přičleněných 0,9019    

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV Poz. 

Vlastník 
celkem 

Benediktinské opatství 
sv. Václava v Broumově, 
Klášterní 1, 
55001 Broumov 

244   1,1017 lesní poz.   384   

 
249   0,0140 lesní poz.   384   

 
250   0,0147 lesní poz.   384   

 
251   0,1241 lesní poz.   384   

 252 1 76,0012 lesní poz.   384   
 253   0,7294 lesní poz.   384   
 258   0,9751 lesní poz.   384   
 261   1,5793 lesní poz.   384   
 262   0,0538 lesní poz.   384   
 271 3 35,6468 lesní poz.   384   

 305   0,0421 lesní poz.   384   
 

306   0,1953 lesní poz.   384   
 

308   0,8571 lesní poz.   384   
 309   0,1683 lesní poz.   384   
 

310 8 63,3121 lesní poz. 

odečítá se 
část 

pod cestou 
směrem k 
Hospodě 

u Laudona 
viz. příloha 

384 část 180,8150 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 

214 1 0,3827 lesní poz.   350 D 

 
214 2 0,2084 ostatní pl.   350 D 

0,5911 
Město Police nad Metují, 
Masarykovo náměstí 98, 
54954 Police nad Metují 

301 1 0,0366 ostatní pl.   10001 U 

 302 1 0,1700 ostatní pl.   10001 U 

 302 6 0,1042 ostatní pl.   10001 H 0,3108 

CELKEM: 
  

181,7169 
    

181,7169 



strana 36 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
Soupis vlastních honebních pozemků - Honitba Stěny - k. ú. Hlavňov a honebních pozemků přičleněných 

k 31.03.2021 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti (dohodou  "D" ) 

- dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti z důvodu péče o zvěř (uvnitř honitby "U" ) 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti z důvodu vyrovnání hranic honitby    ( "H") 

 

Plocha celkem 
(ha) % 

 

k. ú. Hlavňov 93,3377 100,00  

z toho Benediktinské opatství 93,2870 99,95 Vlastní honební pozemky 

přičleněných dohodou        (D) 0,0000 0,00 Přičleněné dohodou 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 0,0000 0,00 Uvnitř honitby 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 0,0507 0,05 Vyrovnání hranic 

přičleněných 0,0507    

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § 

Vlastník 
celkem 

Benediktinské opatství 
sv. Václava v Broumově, 
Klášterní 1, 
55001 Broumov 

673 1 81,9753 lesní poz. 

odečteno 
3,6566 

viz 
příloha 

467   

 

436   0,5096 lesní poz. 

Šterlen 
mezi 

cestou a 
potokem 

467   

 802 2 0,2355 ostatní poz.   467   
 

671   8,6978 lesní poz.   467   
 

667   0,0097 ostatní poz. 
U silnice 

na 
Hvězdu 

467 
  

 660   0,1964 lesní poz.   467   
 804   0,0187 ostatní poz.   467   
 805   0,1511 ostatní poz.   467   
 657   1,4929 lesní poz.   467   93,2870 

Město Police nad Metují, 
Masarykovo náměstí 98, 
54954 Police nad Metují 

801   0,0507 ostatní poz. 

U silnice 
na 

Hvězdu 
před 

vjezdem 
do lesa 

10001 H 0,0507 

CELKEM: 
  

93,3377 
    

93,3377 

 
 
 
 
 
 
 
 



strana 37 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
Soupis vlastních honebních pozemků - Honitba Stěny - k. ú. Suchý Důl a honebních pozemků přičleněných 

k 31.03.2021 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti (dohodou  "D" ) 

- dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti z důvodu péče o zvěř (uvnitř honitby "U" ) 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti z důvodu vyrovnání hranic honitby    ( "H") 

 

Plocha celkem 
(ha) % 

 

k. ú. Suchý Důl 279,8398 100,00  

z toho Benediktinské opatství 278,4960 99,52 Vlastní honební pozemky 

přičleněných dohodou        (D) 0,0000 0,00 Přičleněné dohodou 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 0,0000 0,00 Uvnitř honitby 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 1,3438 0,48 Vyrovnání hranic 

přičleněných 1,3438    

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § 

Vlastník 
celkem 

Benediktinské opatství 
sv. Václava v Broumově, 
Klášterní 1, 
55001 Broumov 

1090 4 278,4372 lesní poz.   156   

 
1090 5 0,0588 lesní poz.   156   278,4960 

Čech Petr, 
Dukelská 175, 
Velká Ledhuje, 
54954 Police nad Metují 

1091 1 1,1998 lesní poz.   207 H 
 

2330   0,1303 orná p.   207 H 

 2329   0,0137 TTP   207 H 1,3438 

CELKEM: 
  

279,8398 
    

279,8398 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 38 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
Soupis vlastních honebních pozemků - Honitba Stěny - k. ú. Slavný a honebních pozemků přičleněných 

k 31.03.2021 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti (dohodou  "D" ) 

- dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti z důvodu péče o zvěř (uvnitř honitby "U" ) 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti z důvodu vyrovnání hranic honitby    ( "H") 

 

Plocha celkem 
(ha) % 

 

k. ú. Slavný 210,0537 100,00  

z toho Benediktinské opatství 207,7145 98,89 Vlastní honební pozemky 

přičleněných dohodou        (D) 1,7685 0,84 Přičleněné dohodou 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 0,5707 0,27 Uvnitř honitby 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 0,0000 0,00 Vyrovnání hranic 

přičleněných 2,3392    

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV § 

Vlastník 
celkem 

Benediktinské opatství 
sv. Václava v Broumově, 
Klášterní 1, 
55001 Broumov 

617 4 160,5693 lesní poz.   352   

 
617 3 43,9599 lesní poz.   352   

 

2006   3,1853 lesní poz.   352   207,7145 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 

617 2 0,0652 lesní poz.   328 D 

 
617 5 0,0595 lesní poz.   328 D 

 617 6 0,1541 lesní poz.   328 D 

 
617 7 0,7761 lesní poz.   328 D 

 
819 2 0,0841 ostatní pl.   328 D 

 
2007   0,6295 ostatní pl.   328 D 1,7685 

OBEC SUCHÝ DŮL, 
č. p. 145, 
54962 Suchý Důl 

1004   0,1213 ostatní pl.   10001 U 0,1213 

Agentura ochrany přírody 
a krajiny České republiky, 
Kaplanova 1931/1, 
Chodov, 
14800 Praha 4 

877 2 0,0356 ostatní pl.   60001 U 
 

2008   0,4138 ostatní pl.   60001 U 
0,4494 

CELKEM: 
  

210,0537 
    

210,0537 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 39 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
Soupis vlastních honebních pozemků - Honitba Stěny - k. ú. Bělý a honebních pozemků přičleněných 

k 31.03.2021 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti (dohodou  "D" ) 

- dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti z důvodu péče o zvěř (uvnitř honitby "U" ) 
- dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti z důvodu vyrovnání hranic honitby    ( "H") 

 

Plocha celkem 
(ha) % 

 

k. ú. Bělý 284,0838 100,00  

z toho Benediktinské opatství 281,7926 99,19 Vlastní honební pozemky 

přičleněných dohodou        (D) 0,9362 0,33 Přičleněné dohodou 

přičleněných §30, odst. 1   (U) 0,0000 0,00 Uvnitř honitby 

přičleněných §18, odst. 4   (H) 1,3550 0,48 Vyrovnání hranic 

přičleněných 2,2912    

 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV Poz. 

Vlastník 
celkem 

Benediktinské opatství 
sv. Václava v Broumově, 
Klášterní 1, 
55001 Broumov 

365   0,2856 
ostatní 

pl. 
  513   

 
366   0,0543 

ostatní 
pl. 

  513   
 

368   0,2384 lesní poz.   513   
 

370   0,1017 lesní poz.   513   

 375 1 0,1098 lesní poz.   513   

 423   0,9646 lesní poz.   513    
617 1 279,5669 lesní poz.   513   

 
617 2 0,0167 lesní poz.   513   

 
642 1 0,2900 lesní poz.   513   

 

642 2 0,1646 
ostatní 

pl. 
  513 

  
281,7926 

Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové 

698 1 0,9362 
ostatní 

pl. 
  880 D 0,9362 

Vacek Stanislav RNDr., 
Bělý 55, 
54931 Machov 

629   0,1496 orná p.   101 H 0,1496 

SJM Novák Jaroslav 
č. p. 4, 
54963 Machov 

632 3 0,4488 TTP   966 H 

 632 3 0,0659 TTP   966 H 

 632 3 0,0255 TTP   966 H 

 SJM Nováková Alena 
č. p. 4, 
54963 Machov 

632 3   TTP   966   

 633 5   TTP   966   

 633 9   TTP   966   0,5402 

 



strana 40 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
 
 

Vlastník pozemku 
Číslo 
poz. 

Podl. 
Výměra 

(ha) 
druh 

pozemku 
Podíl. 

spoluvl. 
č. LV Poz. 

Vlastník 
celkem 

Ševců Josef, 
č. p. 86, 
54963 Machov 

632 5 0,0975 orná p.   502 H 
 

632 9 0,0120 orná p.   502 H 0,1095 

Ševců Magdalena MSc., 
Benátská 1714/7, 
Nové Město, 
12800 Praha 2 

632 8 0,1873 orná p.   976 H 0,1873 

Ševců Pavel, 
Pod Horou 327, 
54932 Velké Poříčí 632 2 0,1028 orná p.   977 H 0,1028 

Fulka Jan, 
č. p. 200, 
54973 Martínkovice 

632 7 0,0795 orná p.   898 H 
 

632 6 0,1049 orná p.   898 H 
 

Fulková Pavlína Bc., 
č. p. 200, 
54973 Martínkovice 

632 7   orná p.   898   
 

632 6   orná p.   898   0,1844 

Ševců Ludmila, 
Hostovského 17, 
54931 Hronov 

632 4 0,0702 orná p.   603 H 
 

642 7 0,0110 orná p.   603 H 0,0812 

CELKEM: 
  

284,0838 
    

284,0838 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 41 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
Orgán státní správy myslivosti v průběhu správního řízení prověřil veškeré podklady návrhů 
na uznání nových honiteb a zjistil, že splňují podmínky a potřebné náležitosti týkající se tvorby 
a uznání honiteb, tak jak ukládají ustanovení § 17 a § 18 zákona o myslivosti. 
 
Honitbu s názvem „STĚNY“ tvoří souvislé honební pozemky o výměře 2801,2852 ha. Hranice této 
honitby je tvořena z větší části  hranicemi přírodními (cesty, silnice, vodoteče apod.) a honitba není 
narušována žádnými pozemky tvořícími překážku pohybu zvěře případně honebními pozemky 
pro zvěř nebezpečnými. 
 
Přičlenění některých honebních pozemků (uvedených v příloze č. 2 tohoto rozhodnutí) k honitbě 
podle ustanovení § 18 odst. 4 zákona o myslivosti bylo provedeno na základě požadavků (návrhů) 
žadatelů, a to především z důvodu dosažení ucelenosti a úplné souvislosti honebních pozemků 
s cílem vytvoření (uznání) takové honitby (včetně jejího tvaru), která splňuje reálné předpoklady pro 
řádný chov a ochranu zvěře a odpovídá požadavkům a zásadám mysliveckého hospodaření a péče 
o zvěř v přírodních podmínkách Chráněné krajinné oblasti Broumovsko. 
 
Ve smyslu vyhlášky č. 491/2002 Sb., o způsobu stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře a 
o zařazování honiteb do jakostních tříd a návrzích žadatelů (držitelů honiteb) zařadil orgán státní 
správy myslivosti předmětnou honitbu do jakostních tříd, stanovil koeficient očekávané produkce, 
minimální a normované stavy jelení, srnčí a černé zvěře v honitbě „STĚNY“, jejich poměr pohlaví a 
věkovou skladbu. 
 
Orgán státní správy myslivosti vycházel při posuzování daného stavu z předložených návrhů žadatelů 
o uznání honiteb, zabýval se úživností honitby, jejími přírodními podmínkami, limity ochrany přírody 
a na základě výše uvedeného rozhodl tak, jak je stanoveno ve výrocích tohoto rozhodnutí. 

 
 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu odvolat ke Krajskému 
úřadu Královéhradeckého kraje, sídlem Pivovarské nám. 1245/2, 500 03 Hradec Králové, a to 
ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí (doručení rozhodnutí). Odvolání se podává u MěÚ 
Broumov, odboru ŽP. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je podle ustanovení § 82 odst. 1 správního řádu, nepřípustné. Včas podané 
a přípustné odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, odkladný účinek. 

 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
Ing. Marcela Žouželková 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
 
 
 



strana 42 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
 
Rozdělovník: 
Toto oznámení obdrží do vlastních rukou (doporučeně na dodejku, datovou schránkou): 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 
 

1. Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově, Klášterní 1, 550 01 Broumov, zapsané v 
Rejstříku evidovaných právnických osob MK pod číslem 8/2-06/1994, zastoupené Mgr. Petrem 
Prokopem Siostrzonkem, OSB - arciopatem, z plné moci zastoupené Ing. Petrem Bláhou, nar. 
4.1.1977, ředitelem Benediktinské hospodářské správy Břevnov s.r.o., 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu držitelé sousedních honiteb (doporučeně 
na dodejku do vlastních rukou; datovou schránkou): 

2. Lesy České republiky, s.p. se sídlem v Hradci Králové 8, Přemyslova 1106, zapsané u Krajského 
soudu Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540, IČO 42196451, Lesní správa Dvůr Králové 
nad Labem, organizační jednotka Lesů České republiky, s.p.  

3. Honební společenstvo Božanov - Koruna, IČO 75042461, zastoupené Karlem Rejchrtem, 
nar. 1959, bytem Božanov 86, 549 74 Božanov, 

4. Honební společenstvo Martínkovice, IČO 75036401, které zastupuje Pavel Mádr, Hlinné 13, 
518 01 Dobruška, 

5. Honební společenstvo Křinice, IČO 48652075, zastoupené JUDr. Bohuslavem Steinerem, nar. 
1947, Křinice 129, 550 01 Broumov, 

6. Honební společenstvo Hejtmánkovice - Jetřichov, IČO 48650544, Hejtmánkovice 118, 550 01 
Broumov, 

7. HONEBNÍ SPOLEČENSTVO MEZIMĚSTÍ – VERNÉŘOVICE, IČO 48649767, zastoupené Ing. Janem 
Bošinou, nar. 1977, Vernéřovice 248, 549 82 Vernéřovice, 

8. HONEBNÍ SPOLEČENSTVO MACHOV, IČO 48650510, sídlem Nízká Srbská 39, 549 63 Machov, 
9. HONEBNÍ SPOLEČENSTVO SUCHÝ DŮL, IČO 62728571, sídlem Suchý Důl 93, 549 62 Suchý Důl, 

10. HONEBNÍ SPOLEČENSTVO PĚKOV - HLAVŇOV, IČO 48649414, sídlem Pěkov 45, 549 54 Police 
nad Metují. 

 
Obdrží veřejnou vyhláškou: 
Účastníci řízení (§ 27 odst. 2 správního řádu): 
 
11. OBEC BOŽANOV, č. p. 110, 549 74 Božanov, 
12. Obec Martínkovice, č. p. 186, 549 73 Martínkovice, 
13. Obec Křinice, č. p. 45, 550 01 Křinice, 
14. OBEC HEJTMÁNKOVICE, č. p. 64, 550 01 Hejtmánkovice, 
15. OBEC JETŘICHOV, č. p. 126, 549 83 Jetřichov, 
16. Město Meziměstí, 5. května 1, 549 81 Meziměstí, 
17. MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ, Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují, 
18. Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují, 
19. OBEC SUCHÝ DŮL, č. p. 145, 549 62 Suchý Důl, 
20. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 148 00 

Praha 11, IČO 62933591, 
21. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
22. Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, 
23. Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
24. Zemědělské družstvo OSTAŠ, č. p. 141, 549 55 Žďár nad Metují, 
25. Lesní společnost Broumov Holding, a.s., Komenského 256, 550 01 Broumov, 
26. BEZEDOS s.r.o., Náchodská 628, 549 32 Velké Poříčí, 



strana 43 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
27. VEBA, textilní závody a.s., Přadlácká 89, Velká Ves, 550 01 Broumov, 
28. Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, 
29. Potůček Jan, Za Kovárnou 336, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, 
30. Potůček Tomáš, Na Cibulce 841, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, 
31. Dvořáček Jan, č. p. 60, 549 74 Božanov, 
32. David Tomáš, č. p. 228, 549 74 Božanov, 
33. Kadidlo Zdeněk, Pěkov 83, 549 54 Police nad Metují, 
34. Nentvich Milan, č. p. 180, 549 73 Martínkovice, 
35. Nentvich Miroslav, Strmá 339, 55001 Broumov, 
36. Obst Josef, č. p. 295, 549 74 Božanov, 
37. Šafář Jaroslav Ing., č. p. 81, 549 73 Martínkovice, 
38. Roubal František, č. p. 136, 549 74 Božanov, 
39. Roubalová Hana, č. p. 136, 549 74 Božanov, 
40. Bartoš Petr, č. p. 135, 549 72 Otovice, 
41. Nentvichová Mária, Strmá 339, 550 01 Broumov, 
42. Nentvichová Dana, č. p. 180, 549 73 Martínkovice, 
43. Thér Jaroslav, č. p. 23, 549 63 Machov, 
44. Adamíra Jaroslav, Pionýrská 363, 550 01 Broumov, 
45. Malivánek Roman Ing., Ke hrádku 1645/34, Kunratice, 148 00 Praha 4, 
46. Kloud Karel Ing., Na Křtině 251, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4, 
47. ATS INVEST s.r.o., Rybná 669/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
48. Fröde Svatopluk, č. p. 110, 549 73 Martínkovice, 
49. Doucek Ivo, Jana Masaryka 1354/1, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové, 
50. Merfaitová Jana, Bohumila Kavky 713, 252 43 Průhonice, 
51. 2. Brabant CZ, spol. s r.o., č. p. 254, 549 73 Martínkovice, 
52. Martinec Jiří, Generála Svobody 45, 550 01 Broumov, 
53. Pecharová Lada, č. p. 16, 518 01 Pohoří, 
54. Švejdová Eva, Zákoutí 2838/27, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
55. Vajsarová Lenka, č. p. 100, 549 73 Martínkovice, 
56. Žoček Petr, č. p. 301, 549 73 Martínkovice, 
57. Línek David Bc., Bakov 22,  547 01 Studnice, 
58. Jindrová Hana, č. p. 266, 549 73 Martínkovice, 
59. Bayerová Jiřina, Nerudova 241, 549 57 Teplice n. M., 
60. Chaloupková Jana, Nepomuky 2, 563 01 Horní Čermná, 
61. Jindra Jan, č. p. 213, 549 84 Heřmánkovice, 
62. Jindra Jaroslav, č. p. 89, 257 21 Mrač, 
63. Jindra Josef, č. p. 136, 549 73 Martínkovice, 
64. Štěpánová Jitka, č. p. 18, 550 01 Křinice, 
65. Rybár Petr Ing., Španielova 1249/100, Řepy, 163 00 Praha 6, 
66. Rybárová Ilona, Španielova 1249/100, Řepy, 163 00 Praha 6, 
67. Doucková Hana, Jana Masaryka 1354/1, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové, 
68. Hurdálek Aleš, Štěpařská 878/21, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
69. Hurdálková Alena, Štěpařská 878/21, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
70. Prokop Vladimír, Wihanova 478, Velká Ledhuje, 549 54 Police nad Metují, 
71. Steiner Bohuslav JUDr., č. p. 129, 550 01 Křinice, 
72. Steiner Lukáš, Sokolská 492, 549 01 Nové Město n. M., 
73. Růčka Drahomír, Máchova 187, 550 01 Broumov, 
74. Musilová Martina, Máchova 187, 550 01 Broumov, 
75. Sejkora Jiří, Malé náměstí 188, 550 01 Broumov, 
76. Sejkora Viktor, Dělnická kolonie 232, Velká Ves, 550 01 Broumov, 



strana 44 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
77. Matoulek Pavel, Rybářská 118, Nové Město, 550 01 Broumov. 
78. Steiner Miroslav, č. p. 54, 550 01 Křinice, 
79. Šimek Luděk, Rybářská 324, Nové Město, 550 01 Broumov, 
80. Šimková Diana, Rybářská 324, Nové Město, 550 01 Broumov, 
81. Stanická Alena, č. p. 105, 550 01 Křinice, 
82. Therová Lenka, č. p. 239, 550 01 Křinice, 
83. Steiner Bohuslav JUDr., č. p. 129, 550 01 Křinice, 
84. Kollert Zbyněk, Pospíšilova 278, Malá Skalice, 552 03 Česká Skalice, 
85. Šrám Pavel, č. p. 85, 549 83 Jetřichov, 
86. Pejchal Josef, č. p. 124, 549 83 Jetřichov, 
87. Abely Miroslav, č. p. 88, 549 83 Jetřichov, 
88. Holub Vratislav, Velký Dřevíč 44, 549 34 Hronov, 
89. Holubová Věra, Velký Dřevíč 44, 549 34 Hronov, 
90. Vlach Josef, č. p. 12, 549 83 Jetřichov, 
91. Seidlová Ilona, č. p. 24, 549 01 Černčice, 
92. Šmejda Miroslav Ing., č. p. 13, 516 01 Třebešov, 
93. Mařáčková Olga Mgr., č. p. 44, 552 03 Žernov, 
94. Samková Jarmila, U Větrolamu 269, Nové Město, 550 01 Broumov, 
95. Deliš Bedřich, Školní 208, 549 81 Meziměstí, 
96. Delišová Jana, Školní 208, 549 81 Meziměstí, 
97. Holá Jitka, Alšova 129, Olivětín, 550 01 Broumov, 
98. Simko Petr, Alšova 129, Olivětín, 550 01 Broumov, 
99. Tomáš František, č. ev. 58, 517 73 Opočno, 
100. Tomáš Josef Ing., Poděbradova 672/11, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 
101. Kalod Michal, Březová 20, 549 83 Meziměstí, 
102. Cvrčková Ivana, Mlýnská 98, 547 01 Náchod, 
103. Pašťálka Josef, Kostelní 349, 549 32 Velké Poříčí, 
104. Pašťálková Pavla, Kostelní 349, 549 32 Velké Poříčí, 
105. Hlaváček Milan, Březová 64, 549 83 Meziměstí, 
106. Martinec Stanislav, Aloise Jiráska 124, Dolní Teplice, 549 57 Teplice nad Metují, 
107. Bártová Eva, Nádražní 78, Dolní Teplice, 549 57 Teplice nad Metují, 
108. Paloušová Věra, Vlásenka 2, 549 31 Česká Metuje, 
109. Jekl Adam, Hledíková 3008/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
110. Čech Petr, Dukelská 175, Velká Ledhuje, 549 54 Police nad Metují, 
111. Vacek Stanislav RNDr., Bělý 55, 549 31 Machov, 
112. Novák Jaroslav, č. p. 4, 549 63 Machov, 
113. Nováková Alena, č. p. 4, 549 63 Machov, 
114. Ševců Josef, č. p. 86, 549 63 Machov, 
115. Ševců Magdalena MSc., Benátská 1714/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
116. Ševců Pavel, Pod Horou 327, 549 32 Velké Poříčí, 
117. Fulka Jan, č. p. 200, 54973 Martínkovice, 
118. Fulková Pavlína Bc., č. p. 200, 549 73 Martínkovice, 
119. Ševců Ludmila, Hostovského 17, 549 31 Hronov, 
120. všichni další známí i neznámí vlastníci přičleňovaných pozemků. 
 
Na vědomí uživatelé sousedních honiteb (dodejkou):  
- Myslivecký spolek Božanov - Koruna, IČO 46524568, zastoupený Kristiánem Sloupenským, 

nar. 1990, bytem Vančurova 187, 550 01 Broumov, 
- Petr Žoček, nar. 09.06.1953, Martínkovice 197, 549 73 Martínkovice, 



strana 45 z 45  rozhodnutí  sp. zn.: MUBR 16505/2021/OŽP  ze dne 15.07.2021 

 
- Myslivecký spolek Hvězdecké pohoří, IČO 48650986, zastoupené Josefem Matoušem, třída 

Osvobození 72, 550 01 Broumov, 
- Václav Herzán, nar. 1975, Nádražní 517, 517 73 Opočno, 
- Myslivecký spolek BOR Machov, Machovská Lhota 70, Machov, 549 31 Hronov (IČO 46501436), 

zastoupen: Jiří Scholz, Machov 195, 549 63 Machov (nar. 16.02.1974), 
- Myslivecké sdružení Koruna Police nad Metují z.s., Radimovská 53, Velká Ledhuje, 549 54 Police 

nad Metují (IČO 46501631), zastoupen: Vladimír Mazanec, Ledhujská 88, 549 54 Police nad 
Metují (nar. 23.05.1955), 

- MYSLIVECKÝ SPOLEK NA KOSTELE, Hlavňov 81, 549 54 Police nad Metují (IČO 28561139), 
zastoupen: Miroslav Biško, Pěkov 150, 549 54 Police nad Metují (nar. 22.10.1985). 

 
Na vědomí dotčený orgán (# datovou schránkou): 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa Chráněné krajinné oblasti 
Broumovsko, Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují (IČO 62933591), 

- Městský úřad Náchod, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod (IČO 00272868). 
 
MěÚ Broumov, odbor ŽP, jako orgán státní správy myslivosti žádá níže uvedené úřady, aby 
zajistily vyvěšení této vyhlášky na dobu 15 dnů na úřední desce. Datum vyvěšení a sejmutí 
je nutné vyznačit na vyhlášce a vyhlášku následně vrátit OSSM. Vyhláška oznámení zahájení řízení 
je zpřístupněna také na elektronické úřední desce na webových stránkách www.broumov-
mesto.cz. 

 
1. Městský úřad Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, IČO 00272523 
2. OBEC BOŽANOV, č. p. 110, 549 74 Božanov, 
3. Obec Martínkovice, č. p. 186, 549 73 Martínkovice, 
4. Obec Křinice, č. p. 45, 550 01 Křinice, 
5. OBEC HEJTMÁNKOVICE, č. p. 64, 550 01 Hejtmánkovice, 
6. OBEC JETŘICHOV, č. p. 126, 549 83 Jetřichov, 
7. Město Meziměstí, 5. května 1, 549 81 Meziměstí, 
8. MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ, Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují, 
9. Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují, 
10. OBEC SUCHÝ DŮL, č. p. 145, 549 62 Suchý Důl, 
11. Městys Machov, Machov 119, 549 63 Machov, 
 
 Vyvěšeno dne: Sejmuto dne: 
 
 
 
 
 
 
 
Na vědomí dotčený orgán (# datovou schránkou): 
- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa Chráněné krajinné oblasti 

Broumovsko, Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují (IČO 62933591). 
 
 
Na vědomí: (po nabytí právní moci) 
- Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad 

Labem. 


		2021-07-22T10:46:14+0000
	Not specified




